PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 71/2010

Autoria: Jorge Luiz de Oliveira Santos

REQUERIMENTO N° 071/2010. AUTORES: VEREADOR JORGE LUIZ DE OLIVEIRA SANTOS O
Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo VIII e
Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerendo do Setor de Tributos do Município de
Rio Verde de MT - MS, a tabela atualizada referente ao ISSQN e demais impostos municipais relacionados
ao mesmo. Justificativa: Gostaria de verificar de maneira clara e especifica a tabela de tributos relacionada ao
ISSQN que esta sendo aplicado no momento. . Sala das Sessões, 13 de setembro de 2010. Jorge Luiz de
Oliveira Santos Vereador

 Sala das Sessões, 13 de Setembro de 2010

Jorge Luiz de Oliveira Santos

PÁGINA 1 DE 1

Endereço: Av. Libindo Ferreira Leite, nº 251/ CEP: 79.270-000 – Centro de Caracol/MS.

Telefone: (67) 3495 – 1467 / Email:seccamaracaracol@gmail.com